involucrum antiquum simplex: opercula lignea, corio jlavo obducta.

i a— 2i2a Sermones super evangelia de tempore.

„Petite et accipietis . . . Cum enim salvator post ultimam cenám, sicut

ante quatuordecim dies audiuistis, in ewangelio discipulis suis fletum et plo-

ratum denunciasset ..." X „Explicit liber principalis istius secunde particule,

terminatus anno Domini MCCCCXVI in vigilia Simonis et Jude sub quodam
Johanne Raczkone do Nowadomo etc."

2i2 b— 213b vacant.

214a— 265 b Mag. Jacobi de Misa (Jacobelli) Tractatus de communione
sub utraque specie adversus doctorem Andreám de Broda. „Premissis posi-

cione scolastica ..." X ,,quam ad hoc ipse voluerit reputare; si quid autem
in hiis fuerit conveniens et utile, sit in eo laus et gloria Deo in secula seculorum

Amen. Expliciunt replicaciones magisti Jacobelli predicatoris eximii contra

Brodam doctorem Anno D. MCCCCXV."
2i4a in margine alia manu: „Hic tractatus sivé replica pure est heretica et

fugienda."

265 b— 2Ó6 b S. Bernardi epištola. „Petis a me, frater carissime, quod
nunquam a suo provisore audivi ..."

266b— 267b Epištola s. Hieronymi ad Paulinum. „Obsecro te, Paulin
carissime ..."

2Ó7 b— 268 b [De octo turpitudinibus quas coniugales solent inter se exer-

cere.J „Nota octo šunt species turpitudinis, quas quandoque coniugales solent

inter se facere ..." X „debent esse unanimes et concordes. Explicit de VIII
turpitudinibus."

2Ó9a— 274
a [Expositiones in evangelia Nativitatis Christi.] „Impleti šunt

dies Marie. . . . Ex eo, Maria pregnans in Bethleem venit ..." x „ideo ewan-
gelium subditur ,In principio erat verbum.' Oremus Dominm etc."

274b— 275a [De miraculis, quae facta šunt in vigilia
nativitatis Christi in unaquaque domo trim regum
Caspar, Balthazar, Melchior.] „Refert Johannes, linguarum
interpretator circa miracula ..." X „ad inquirendum puerum se celeriter

preparavit."

275
b_ 278 b [D e Christi nativitate notáta et sermones.]

„Nota aliquid de Christi nativitate. Miles volens intrare campm solet accipere

arma ..." X „et datur filius, ut noster sit, quo indigebamus etc. Rogenius
ergo hune etc."
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379

279a— 28i b [Sermones in Dominicam IV.—VI. post
festm s. Trinitatis.] „Fratres, existimo enim, quod non šunt con-

digne passiones . . . Crisostomus in uno sermone ..." X „nos autem in ope-

ribus et voluntate."

282a— 295
b Sermones de sancto Procopio, s. Marga-

retha, s. Maria Magdalena, s. Jacobo apoštol o, s. Petro
ad vincula, s. Laurentio, Assumptione b. Maria e,